
2022 年 11 月 17 日 

 

各 位 

 

丸住製紙株式会社 

洋紙営業本部 

 

 

印刷・情報用紙の価格改定について 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

  さて、弊社の印刷・情報用紙におきましては、本年 6月に価格改定をお願いし実施さ

せていただきましたが、その後も原燃料価格の上昇と、円安進行により製造コストはさ

らに上昇しております。 

弊社では、銘柄統廃合や減産を実施しており、引き続き出来る限りのコスト削減に努

めてまいりますが、自助努力だけでは到底吸収しきれない状況となっております。 

  つきましては、事情をご賢察のうえ、下記の価格改定実施にご理解賜りますよう何卒

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

対 象 品 種 ： 印刷用紙、情報用紙 

 

   改 定 幅  ： 現行価格より ＋15％以上 

 

   改 定 時 期 ： 2023 年 1月 21 日 出荷分より 

 

 

以上 

 


